



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu
a památkové péče

Město Litoměřice

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Vybudování komunikace Masarykova ZŠ – vchod“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958, DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Andreou Křížovou, vedoucí OŠKСаPP
(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

HARTEX CZ s.r.o.

se sídlem: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice
IČO: 25048902
DIČ: CZ25048902
jednající: Petrem Cihlářem, jednatelem
zapsaná v rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 15091
Bankovní spojení: XXXXX
(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen „ObčZ“)

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen „Smlouva“):

1. ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky na stavební práce spočívající v provedení stavebních prací a provedení všech dalších souvisejících činností nutných k úplnému řádnému dokončení díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost komunikaci – vchod do budovy Masarykovy základní školy v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v čl. 2.2 Smlouvy (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména v příloze č. 1 Smlouvy – Specifikace předmětu plnění obsahující výkaz výměr se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „Výkaz výměr“).
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli v termínu nejpozději do 30.11.2020.
- 2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle čl. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

- 3.1. Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr (příloha č. 1) a činí
- | | |
|-------------------------|----------------------|
| cena bez DPH: | 473.453,39 Kč |
| DPH ve výši 21 %: | 99.425,21 Kč |
| cena včetně DPH: | 572.878,60 Kč |
- 3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek ve Výkazu výměr, je cenou smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen „Cena“).
- 3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na pracovní sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz a likvidaci odpadů, používání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízení, materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit pro úspěšný průběh přijímacího řízení.
- 3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předání Díla jednou splátkou. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.
- 3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá fakturu, včetně jejích příloh, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.
- 3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 4.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

- 4.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

- 5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
- 5.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 36 měsíců.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 6.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 6.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „**ISRS**“).
- 6.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 6.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 6.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 6.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
- příloha č. 1 – Výkaz výměr
- 6.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne 18.11.2020

Zhotovitel

V Litoměřicích dne 18.11.2020

.....
Ing. Andrea Křížová
vedoucí OŠKSaPP

.....
Petr Cihlář
jednatel

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ Masarykova Litoměřice

Objekt:

20/45b - ZŠ Masarykova Litoměřice - komunikace

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Město Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			473 453,39
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			473 453,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	473 453,39	21,00%	99 425,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		572 878,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Masarykova Litoměřice
 Objekt: **20/45b - ZŠ Masarykova Litoměřice - komunikace**

Místo: Litoměřice
 Zadavatel: Město Litoměřice
 Zhotovitel:

Datum: 22. 9. 2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	473 453,39
HSV - Práce a dodávky HSV	471 978,39
1 - Zemní práce	118 933,11
5 - Komunikace pozemní	269 489,39
8 - Trubní vedení	3 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 243,75
997 - Přesun sutě	29 472,01
998 - Přesun hmot	13 000,13
PSV - Práce a dodávky PSV	1 475,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	660,00
767 - Konstrukce zámečnické	815,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	473 453,39

SOUPIS PRACI

Stavba:

ZŠ Masarykova Litoměřice

Objekt:

20/45b - ZŠ Masarykova Litoměřice - komunikace

Místo:

Litoměřice

Datum:

22. 9. 2020

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							473 453,39
D	HSV		Práce a dodávky HSV				471 978,39
D	1		Zemní práce				118 933,11
1	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	131,550	133,00	17 496,15
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo žvíve a s výplní spár z mozaiky				
28	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně - plocha u lavičky	m2	16,000	91,90	1 470,40
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo žvíve a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
29	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně - práh vřata	m2	1,750	998,00	1 746,50
	PP		Odstranění podkladu nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm				
5	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těženeho tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	131,550	20,90	2 749,40
	PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženeho, o tl. vrstvy do 100 mm				
4	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	131,550	33,80	4 446,39
	PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm				
3	K	11320111R	Demontáž kamenných obrub k dalšímu použití	m	9,600	150,00	1 440,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých				
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	52,100	58,30	3 037,43
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
6	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	73,100	154,00	11 257,40
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
8	K	162701104	Vodorovně přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	73,100	242,00	17 690,20
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m				
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	73,100	185,00	13 523,50
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	73,100	18,50	1 352,35
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	242,097	165,00	39 946,01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	181951102	Úprava pláňe v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	243,630	11,40	2 777,38
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 se zhutněním				
	D	5	Komunikace pozemní				269 489,39
27	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	243,630	154,00	37 519,02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
26	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	243,630	315,00	76 743,45
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
14	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	243,630	484,00	117 916,92
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého				
15	M	58381006	kostka dlažební mozaika čedič	m2	23,000	1 330,00	30 590,00
	PP		kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6				
31	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého - plocha u lavičky	m2	16,000	420,00	6 720,00
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rgolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého				
	D	8	Trubní vedení				3 840,00
23	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 920,00	3 840,00
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 243,75
21	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,500	215,00	10 857,50
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
22	M	5838022K	krajník kamenný čedič	m	55,550	475,00	26 386,25
	PP		krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm				
	D	997	Přesun sutě				29 472,01
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	101,070	210,00	21 224,70
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	808,560	10,20	8 247,31
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k oeně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	D	998	Přesun hmot				13 000,13
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	67,709	192,00	13 000,13
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 475,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				660,00
24	K	74111044K	Dodávka a montáž chráničky pod komunikaci - kopoflex 63	m	6,000	110,00	660,00
	PP		Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic pryžových, uložených volně, vnitřní Ø přes 63 do 100 mm				
	D	767	Konstrukce zámečnické				815,00
32	K	767590110	Montáž pororoštu - pozink 1000/500mm	kg	1,000	30,00	30,00
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním				
33	M	55347011	rošt podlahový lisovaný žárové zinkovaný velikost 30/3mm 500x1000mm	kus	1,000	785,00	785,00
	PP		rošt podlahový lisovaný žárové zinkovaný velikost 30/3mm 500x1000mm				